СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОРЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12. 2011 г. № 51
       с. Латное

Об утверждении генерального плана
Латненского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации Федерального закона от06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев генеральный план Латненского сельского поселения Совет народных депутатов Латненского сельского поселения решил:

       1. Утвердить генеральный план Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
       3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Латненского
сельского поселения                                            А.М.Чудинов